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Webbinarium

Hur kan löneskillnaderna mellan
kvinnor och män minskas?
Vägar till lika lön för likvärdigt arbete  

TID : 27 januari 2026, 13:00 - 14:30 CET
PLATS: Online

Välkommen till ett webbinarium baserat på NIKK:s nyligen publicerade
rapport som diskuterar olika förklaringar till undervärderingen av kvinnors
arbete på en könssegregerad arbetsmarknad. Vilka utmaningar, hinder och
möjligheter finns det för en jämställd arbetsmarknad?
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Under webbinaret kommer både nya och etablerade konkreta verktyg och
riktlinjer för att säkerställa könsneutral arbetsvärdering att presenteras. Exempel
delas från Island och det europeiska jämställdhetsinstitutet EIGE.

Rapporter som presenteras under webbinariet:

Vägar till lika lön för likvärdigt arbete: Förklaringar till undervärderingen av
kvinnors arbete i Norden
Mind the gap for a gender-equal future

Anmäl dig här

Tre nordiska lgbti-projekt finansieras 2025 
Under hösten pågick utlysningen för Nordisk lgbti-fond för sjätte gången. Av tolv
inkomna projektansökningar beviljades tre av dem medel.
Deepati Forsberg är ansvarig för fondadministrationen vid NIKK och ser fram
emot att följa de projekt som beviljats medel; 

 —  Vi hoppas att de projekt som fått medel kan bidra till att skapa bättre
livsvillkor för lgbti-personer i Norden. 

I år är organisationer från alla de fem nordiska länderna och Litauen involverade i
något av de beviljade projekten, vilket i sig är ett bevis på att nordiskt samarbete
faktiskt gör skillnad.

Tre nordiska lgbti-projekt finansieras 2025

Nordisk jämställdhetsfond söker nya
projekt att finansiera 2026
NIKK fördelar fondmedel som främjar nordiskt samarbete och jämställdhet på
uppdrag av Nordiska ministerrådet. Dialog och samarbete är ett par av det
nordiska samarbetets hörnstenar och Nordisk jämställdhetsfond ger möjlighet till
just detta. Till våren söker vi nya projekt att finansiera. Det är möjligt att skicka in
ansökningar mellan den 2 mars och den 3 april.

Kort om fonden

Fonden vänder sig till en bred målgrupp och utlysningen är öppen för olika
verksamheter och organisationer, som tillexempel frivilligorganisationer,
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myndigheter och andra offentliga verksamheter och små- och medelstora
företag.

Fonden finansierar projekt där minst tre olika organisationer, från minst tre
nordiska länder medverkar. Färöarna, Grönland och Åland kan utgöra ett land,
och det är också möjligt att inkludera ett baltiskt land i en ansökan med
åtminstone två nordiska länder. Det är möjligt att inkludera fler länder än
tre.Fondmedlen kan exempelvis användas till att ta fram gemensamma metoder,
ny kunskap eller arrangera konferenser och utveckla nätverk.

Läs mer om Nordisk jämställdhetsfond

Webbinarieserie om män och maskulinitet
nu tillgänglig online
Finlands delegation för jämställdhetsärenden (Tane) och Finlands
mansorganisationers centralorganisation har anordnat en webbinarieserie:
‘On Men and masculinities - From change and crises to empowerment’ om
män och maskulinitet på uppdrag av Nordiska ministerrådet. Nu finns den
tillgänglig online!

På vilka sätt påverkar förändrade sociala normer och könsstereotyper män och
pojkar? Hur kan social transformation användas för att driva på positiva
förändringar? På vilka sätt bör män och maskulinitet beaktas i
jämställdhetspolitiken?

Den tredelade webbinarserien ökar medvetenheten och väcker debatt om
maskulinitet och mäns roll i samhället i de nordiska och baltiska länderna.

Webbinariet behandlar följande ämnen:

Maskulinitet som ett verktyg för välbefinnande och empowerment
Män och manlighet i kriser
Män och jämställdhetspolitik

Se alla tre webbinarier (på engelska) på YouTube
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